09.272.1297-8338. 
13.1.3 Natureza da despesa: 339039 – Serviço de Terceiro Pessoa Jurídica. 
13.1.4 Fonte de Recursos: 0261 – Recursos Próprios Diretamente Arrecadados pela 

Administração Indireta. 
13.1.5 Nº da Ação: 232371 
13.1.6 Valor estimado R$ 19.292,00 (Dezenove mil duzentos e noventa e dois reais) 

mailto:patricia.cordovil@igeprev.pa.gov.br

14 DA CONTRATAÇÃO 

14.1 As obrigações decorrentes da presente licitação serão formalizadas por contrato 
administrativo (Anexo IV) assinado pelas partes, verificado o disposto no §4º do art. 62 da